i w umowie kupna-sprzedaży zawartej w formie aktu notarialnego oświadczy, że jest świadom tego faktu. 
Samodzielnie i na własny koszt będzie podejmował działania w celu ustanowienia drogi koniecznej. Nie wystąpi 
ani w przyszłości nie będzie występował z żadnymi roszczeniami wobec sprzedającego z tego tytułu. 
Cena wywoławcza wynosi 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Więcbork zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku Nr 
LIII/386/22 w dniu 30 listopada 2022 r., w/w działka położona jest na terenach rolnych - grunty rolne dla których nie wskazuje